SCHOL. Ita P. Zacharia part. I. Anti-Ebri. vind. dissert. 3. cap. 2. §. 3. pag. 439.

§. LXXXVIII.

Restat vero, atque illud in primis, quod valde vereor, ne si hæc nimis urgeant adversarii, illud consequatur, quod nimis confidenter Jacobatius disputabat, negat autem Zacharia (§. LXXXV.), ne lipsos qui

(1) Lib. 4. cont. gent. cap. 76.

(2) Lib. 3. epist. 57. alias 55.

(3) Tom. 6. concil. Hard. pag. 466. n. 811.